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Margherita
Pomodoro,mozzarella
Tomatosauce, Mozzarella
TomatenSosse, Mozzarella

Proscuutto e Funghi

Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto, Funghi
Tomalosauce, Mozzarella, Ham, Mushrooms
TomatenSosse, Mozzarella, Schinken, Pilzen

Tonno

Pomodoro, Mozzarella, Tonno
Tomatosauce, Mozzarella, Tuna
TomatenSosse, Mozzarella, Thunfisch

Bufalina
Pomodoro, Mozzarella di Bufala, Pomodorini

Tomatosauce, Mozzarella Buffalo, Cherry Tomalos
TomatenSosse, BiiffelMozzarella, cocklailtomaten

(apricciosa

Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto, Funghi, Carciofi
Tomatosauce, Mozzarella, Ham, Mushrooms,Artichokes,
Anchovies

TomatenSosse, Mozzarella, Schinken, Artischocken,
Pilzen, Sardellen

Delizia

Pomodoro,mozzarella,spinaci.grana

Tomatosauce, Mozzarella, Grana Cheese, Spinaches
TomatenSosse, Mozzarella, Blauschimmelkise, Spinate

Porcini

Pomodoro, Mozzarella, Porcini

Tomalosauce, Mozzarella, Porcini mushrooms
TomatenSosse, Mozzarella, steinpilze

£5.20

£7.20

£6.20

£6.00

€7.50

€7.20

£6.50

(uattro Stagioni

Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto, Funghi, Carciofi
Tomatosauce, Mozzarella, Ham, Artichokes, Mushrooms
Tomatosauce, Mozzarella, Ham, Artichokes, Mushrooms

Napoli

Pomodoro, Mozzarella, Acciughe, Capperi
Tomatosauce, Mozzarella, Anchovies, (apers
TomatenSosse, Mozzarella, Sardellen, Kapern

(uaitro Formaggi

Pomodoro, Mozzarella, Formaggi Misti
Tomatosauce, Mozzarella, Different Cheese varielies
TomatenSosse, Mozzarella, Verschiedene Kisesorten

Marinara

Pomodoro, Aglio, Acciughe, Capperi
Tomatosauce, Garlic, Anchovies, (apers
TomatenSosse, Knoblauch, Sardellen, Kapern

Pugliese

Pomodoro, Mozzarella, (ipolle
Tomatosauce, Mozzarella, Onions
TomatenSosse, Mozzarella, Zwiebeln

(alzone farcito

Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto, Funghi, (arciofi
Tomatosauce, Mozzarella, Ham, Artichokes, Mushrooms
TomatenSosse, Mozzarella, Schinken,

Artischocken, Pilzen

Pancella e uovo

Pomodoro, Mozzarella, Pancelta, Uovo
Tomatosauce, Mozzarella, Bacon, Egg
TomatenSosse, Mozzarella,Bacon,Ei

€7.50

£7.20

€7.50

£5.20

£6.70

£7.50

£7.00



Romana

mozz.pom.culaccia di montisola
Tomatosauce, Mozzarella, Raw Ham
TomatenSosse, Mozzarella, Roher Schinken

borgonzola

Pomodoro, Mozzarella, Gorgonzola
Tomatosauce, Mozzarella, Gorgonzola cheese
TomatenSosse, Mozzarella, Gorgonzola

Delicata

Pomodoro Mozzarella, Noci, Gorgonzola

Tomato Sauce, Mozzarella, Gorgonzola Cheese, walnuls
TotatenSosse, Mozzarella, Gorgonzola, Miisse

Ortolana

Pomodoro, Mozzarella, Verdure miste
Tomatosauce, Mozzarella, Mixed Vegetables
TomatenSosse, Mozzarella, Gemiise

(arbonara

Pomodoro, Mozzarella, Guanciale, Grana, Uovo, Panna
Tomatosauce, Mozzarella, Bacon, Grana, Egg, (ream
TomatenSosse, Mozzarella, Bacon, Grana, Ei, Sahne

Vera umbria

Pomodoro, Mozzarella, Panna,culaccia
Tomatosauce, Mozzarella, Cream, Raw Ham
TomatenSosse, Mozzarella, Sahne, Roher Schinken

Golosa

Pomodoro, Mozzarella, Scamorza, Guanciale
Tomatosauce, Mozzarella, Scamorza, Bacon
TomatenSosse, Mozzarella, Scomorza, Bacon

Gamberelli

Pomodoro, Mozzarella, Gamberetti
Tomatosauce, Mozzarella, Shrimps
Tomatosauce, Mozzarella, Garnele

€7.20

£7.20

£7.50

€7.70

£6.00

£7.50

£7.20

£6.50

Piccante

Pomodoro, Mozzarella, Salamino Piccante
Tomatosauce, Mozzarella, Hot Salame
TomatenSosse, Mozzarella, Pikante Wurst

Fresca

Pomodoro, Mozzarella, Olive, Pomodorini Freschi
Tomatosauce, Mozzarella, Black Olives, Cherry lomatoes
TomatenSosse, Mozzarella, Schwarze Oliven,
(ocklaillomalen

Ricca

Pomodoro, Mozzarella, Basilico, Porcini, Grana
Tomalosauce, Mozzarella, Basil, Porcini Mushrooms,Grana
TomatenSosse, Mozzarella, Basilikum, Steinpilze, Grana

Aioli

Pomodoro, Mozzarella, Prosciullo, Cipolle, Peperoni
Tomatosauce, Mozzarella, Ham, Onions, Peppers
TomatenSosse, Mozzarella, Schinken, Zwiebeln, Paprika

Spinaci e grana

Pomodoro, Mozzarella, Spinaci, Grana
Tomatosauce, Mozzarella, Spinaches, Grana
TomatenSosse, Mozzarella, Spinate, Grana

Tirolese

Pomodoro, Mozzarella, Gorgonzola, Speck
Tomatosauce, Mozzarella, Blue cheese, Speck Ham
TomatenSosse, Mozzarella, Gorgonzola, Schinkenspeck

Bersagliera

Pomodoro, Mozzarella, Pomodorini Freschi, Pesto
Tomatosauce, Mozzarella, Cherry tomatos,Pesto sauce
TomatenSosse, Mozzarella, cocktailtomaten,Pesto

Boscaiola

Pomodoro, Mozzarella, Bresaola, Chiodini, Brie
Tomatosauce, Mozzarella, Bresaola, Honey Mushroooms, Brie
TomatenSosse, Mozzarella, Bresaola, Hallimasche, Brie

€7.20

£7.20

£6.70

£7.20

£7.20

£6.50

£7.20

£9.00



Frutti di mare €8.50

Pomodoro, Mozzarella, Fruiti di Mare
Tomatosauce, Mozzarella, seafood
TomatenSosse, Mozzarella,meeresfriichte

Salmone €9.00

Pomodoro, Mozzarella, Salmone
Tomatosauce, Mozzarella, Salmon
TomatenSosse, Mozzarella, Lachs

(arciofi £6.70

Pomodoro, Mozzarella, (arciofi
Tomatosauce, Mozzarella, Artichokes
TomatenSosse, Mozzarella, Artischoken

(alamart

Pomodoro, Mozzarella, Calamari fritti
Tomatosauce, Mozzarella, Fried squids
TomatenSosse, Mozzarella, meeresfriichle

Francese

Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto, Funghi, Brie, Speck
Tomatosauce, Mozzarella, Ham, Mushrooms, Brie, Speck
TomatenSosse, Mozzarella, Schinken, Brie,

Pilzen, Schinkensoeck

Wurstel

Pomodoro, Mozzarella, Wurstel
Tomatosauce, Mozzarella, Wurslel
TomatenSosse, Mozzarella, Wusstel

Aggiunte varie: maggiorazioni da € 0,50 a € 3,00

€11.00

£6.50

£6.70



